

Oferta stacjonarnego kursu:

INSTRUKTOR STRZELAŃ BOJOWYCH
(Strzelania Specjalne przy użyciu amunicji FX)

w Warszawie w terminie od 23.03.2020 do 29.03.2020 roku

Firma INCOLT EURO SZKOLENIA SPECJALISTYCZNE jest organizatorem kursów podnoszących kwalifikacje zawodowe osób prowadzących specjalistyczne szkolenia strzeleckie.

Szkolenie dedykowane jest dla żołnierzy i funkcjonariuszy służb mundurowych, a także dla osób którzy posiadają uprawnienia do prowadzenia strzelań lub instruktora strzelectwa sportowego.

Celem szkolenia jest podniesienie kondycji strzeleckiej, a także doskonalenie umiejętności z zakresu strzelectwa bojowego.

Treningi praktyczne oraz szkolenia strzeleckie są realizowane na strzelnicy Wojskowej Akademii Technicznej przy ul. Kocjana 70A oraz przy ul Galileusza.

Strzelania prowadzone będą na dwustrefowej strzelnicy pistoletowej o zróżnicowanej liczbie stanowisk strzeleckich i zmiennej linii otwarcia ognia do celów stałych i ukazujących się.

Szkolenia na kursie stacjonarnym prowadzone są w kolejne dni tygodnia.

Szczegółowe informacje przekazywane są osobom zarejestrowanym na kursie.

Rejestracja prowadzona jest poprzez stronę internetową lub bezpośrednio pod nr.tel. 600 055 555.

Pierwszy dzień szkolenia:

Sala szkoleniowa, Hotel Sangate , ul.17 Stycznia 32, Warszawa.

/w zależności od grupy szkoleniowej możliwość przeprowadzenia już pierwszego dnia szkolenia na terenie Strzelnicy Wojskowej Akademii Technicznej/.

Do dyspozycji kursantów jest przestronna (200 m2), dyskretnie usytuowana sala szkoleniowa wyposażona w klimatyzację, nagłośnienie, profesjonalny sprzęt multimedialny.

Podczas całego dnia zajęć szkoleniowych zapewniamy nieodpłatny catering - kawę, herbatę, napoje

Pozostałe dni:

STRZELNICA WOJSKOWA AKADEMIA TECHNICZNA

Firma INCOLT posiada każdy rodzaj i kaliber broni palnej oraz osprzęt do prowadzonych szkoleń strzeleckich.

Realizowane przez firmę INCOLT kursy są finansowane w ramach rekonwersji Ministerstwa Obrony Narodowej.

Zwracamy uwagę, że wykłady i treningi strzeleckie prowadzone przez firmę INCOLT

są realizowane przez osoby z unikalną wiedzą i doświadczeniem zawodowym w posługiwaniu się bronią palną, wynika stąd wysoki poziom szkoleń i prawidłowe warunki prowadzenia zajęć.

Koszt Kursu: - Instruktor Strzelań Bojowych 1800 zł

Dla osób z formacji służb mundurowych ustalamy indywidualnie koszty kursów.

Osobami uprawnionymi do korzystania z oferowanej zniżki są: funkcjonariusze Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Agencji Wywiadu, Służby Wywiadu Wojskowego, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Więziennej, Służby Ochrony Państwa, Służby Celnej, Straży Ochrony Kolei, Straży Parku, inspektorzy i pracownicy kontroli skarbowej, inspektorzy Inspekcji Transportu Drogowego, strażnicy Straży Gminnych (Miejskich), Państwowej Straży Rybackiej, Państwowej Straży Łowieckiej, Straży Leśnej, Straży Marszałkowskiej, żołnierze Sił Zbrojnych RP oraz kwalifikowani pracownicy ochrony fizycznej.

**Prosimy o dokonywanie wszelkich wpłat na konto firmy:
PKO BP nr 70 1020 4900 0000 8402 3043 8703**

**INCOLT EURO
SZKOLENIA SPECJALISTYCZNE
ul. Korkowa 167
04-549 Warszawa
W TYTULE WPLATY PROSZĘ UMIEŚCIĆ:**

**Osoby prywatne:
Imię i Nazwisko, nazwę kursu.
Instytucje:
Nazwa, numer faktury, nazwę kursu.**

**Firma INCOLT zapewnia wysoką jakość realizowanych kursów.
Mając na uwadze komfort i wygodę uczestników zapewniamy zabezpieczenie logistyczne prowadzonych szkoleń.**

Dla kursantów spoza Warszawy ustaliliśmy na podstawie zawartych Umów specjalną ofertę skorzystania z noclegów (w miejscu prowadzonych szkoleń) w pokojach 1 lub 2 osobowych ze śniadaniem w cenie.

W celu zgłoszenia uczestnictwa w Kursie oraz uzyskania dodatkowych informacji o terminach zjazdów proszę o wypełnienie i przesłanie na adres e-mail kwestionariusza osobowego lub kontakt telefoniczny: 600 055 555.

Z poważaniem

*Ina Wyrzykowska
Prezes
Incolt Euro Szkolenia Specjalistyczne*